TPD8S300ARUKR

Teilenummer

Hersteller

Beschreibung

Verfligbare Menge

Datenblatter

TECHNOLOGY

TPD8S300ARUKR Price

TPD8S300ARUKR
N/A
TPD8S300ARUKR USB TYPEC

2670 pcs in stock

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

Technische Information von TPD8S300ARUKR

Hersteller-Teilenummer

Hersteller

Paket / Fall

Spannung - Spann

Supplier Device-Gehause

Verpackung / Gehduse

Befestigungsart

Hersteller Standard Vorlaufzeit

Anwendungen

TPD8S300ARUKR Kategorie

N/A Beschreibung
Verfiigbare Menge

8Vv Technologie

20-WQFN (3x3) Serie

Surface Mount

20-WFQFN Exposed Pad

8 Weeks

Zahl der Schaltkreise

Bleifreier Status / RoHS-Status

Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL)

TPD8S300ARUKR Details PDF
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EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Schaltkreisschutz

TPD8S300ARUKR USB TYPEC

2670

Internal Switch

2

2 (1 Year)

Lead free / RoHS Compliant

TPD8S300ARUKR 2670 pcs Neu und original auf Lager, TPD8S300ARUKR-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, TPD8S300ARUKR mit
Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage TPD8S300ARUKR: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir TPD8S300ARUKR
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Teilenummer

Beschreibung

TPD8S009DSMR TVS DIODE 5.5V 15SON
TPD6S300EVM EVAL BOARD FOR TPD6S300
TPD6S300ARUKR TPD6S300A USB TYPEC
TPD8EOO3DQDR TVS DIODE 10V 8WSON
TPDV1040 TPDV1040 ST

TPD7S019-15DBQR

TPD8FO003DQDR

TPD6S300RUKR

TPDPTBX

TPDV1240

TPDV1225

TPD7S019-15RSVR

TPDCPLD1

TPD6F202YFUR

TPDV1025RG

TPD8S300EVM

TPDV1225RG

TPD6VS8LP-7

TPDPTB1

TPD8S300RUKR

TPD8S300ARUKR-Lager

TPD8S300ARUKR Inventar

Anfrage TPD8S300ARUKR

TPD8S300ARUKR Datenblatt

IC ESD SOLUTION 7CH 16SSOP

FILTER RC(PI) 100 OHM/8.5PF SMD

SURGE SUPP 8VC 2-CIRCUIT 20WQFN

BOARD EXPANSION PROTOTYPING

TPDV1240 ST

TPDV1225 ST

IC ESD SOLUTION 7CH 16UQFN

KIT DEVELOPMENT CPLD BARTEK

FILTER RC(PI) 100 OHM/15PF SMD

TRIAC ALTERNISTOR 1KV 25A TOP3

TPD8S300 USB TYPE-C OVERVOLTAGE

TRIAC ALTERNISTOR 1.2KV 25A TOP3

TVS DIODE 5VWM 19VC 2DFN

INTEGRATED CIRCUITS INTERFACE -

SURGE SUPP 8VC 2-CIRCUIT 20WQFN

TPD8S300ARUKR Preis TPD8S300ARUKR-Elektronik

TPD8S300ARUKR Digikey Lieferant TPD8S300ARUKR
TPD8S300ARUKR-Bild TPD8S300ARUKR Bild

TPD8S300ARUKR Datenblatt herunterladen Hersteller

Hersteller

N/A

N/A

N/A

N/A

ST

N/A

N/A

N/A

Micrel / Microchip Technology

ST

ST

N/A

Micrel / Microchip Technology

N/A

STMicroelectronics

N/A

STMicroelectronics

Diodes Incorporated

Micrel / Microchip Technology

N/A

Menge

2559 pcs

2632 pcs

2675 pcs

15000 pcs

7603 pcs

31800 pcs

12000 pcs

2643 pcs

2570 pcs

2693 pcs

2550 pcs

2520 pcs

2692 pcs

3000 pcs

2604 pcs

2593 pcs

2659 pcs

43400 pcs

2569 pcs

2602 pcs

TPD8S300ARUKR-Komponenten

TPD8S300ARUKR online bestellen

TPD8S300ARUKR PDF

Handler fir Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
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